ДЕПАРТАМЕНТ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

06.06.2018                                                                                             № 1359
г. Воронеж

	О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 25.12.2017 № 2850            «Об утверждении государственного задания областного государственного бюджетного учреждения Воронежской области «Управление природных ресурсов» на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 09.09.2015 № 714 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 23.04.2018 № 349 «О внесении изменений в постановление правительства Воронежской области от 28.12.2017 № 1092», обращения областного государственного бюджетного учреждения Воронежской области «Управление природных                                               ресурсов» (исх. от № 17.05.2018 № 52/4-01-2116)                                                         п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 25.12.2017 № 2850            «Об утверждении государственного задания областного государственного бюджетного учреждения Воронежской области «Управление природных ресурсов» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», изложив приложение к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ с приложением подлежит размещению на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области Провоторову О.С.
Первый заместитель
руководителя департамента

                   И.С. Горкина